
UCHWAŁA NR 195/XXVIII/2016
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2016r. poz. 814 z póżn.zm), w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4 i 10, art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz.1870)  Rada Powiatu Skarżyskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2016 rok a mianowicie:

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów budżetowych zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej 
uchwały

§ 2. Wprowadza się zmiany w uchwale Nr 106 / XVI / 2015 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 28 grudnia 
2015r:

Paragraf 3 otrzymuje nowe brzmienie o treści:

1. „Określa się deficyt budżetu powiatu w wysokości 1.398.750 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi ze:

1) Spłaty udzielonej pożyczki  zł:                                                                             468.750

2) Wolnych środków w kwocie zł:                                                                           930.000

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.398.750zł.”

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 do uchwały Nr 106 / XVI /2015 Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 28 grudnia 2015r „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.”, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały Nr 106 / XVI /2015 Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 28 grudnia 2015r „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 
roku”, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 4074



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Skarżyskiego

Bożena Bętkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4074



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 195/XXVIII/2016

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 12 grudnia 2016 r.

Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana
1 2 3 4 5

bieżące
750 Administracja publiczna 4 000,00

75020 Starostwa powiatowe 4 000,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 4 000,00

758 Różne rozliczenia 651 812,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 637 597,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 637 597,00
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 215,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 14 215,00
801 Oświata i wychowanie 1 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 000,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00

bieżace 656 812,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 656 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4074



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 195/XXVIII/2016

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 12 grudnia 2016 r.

Wydatki

Dział Rozdz. § Treść Zmiana
bieżące

750 Administracja publiczna 12 715,00

75020 Starostwa powiatowe 12 715,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 715,00
801 Oświata i wychowanie 179 208,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 40 404,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 004,00

80105 Przedszkola specjalne -660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 850,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 110,00

80111 Gimnazja specjalne 20 698,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -900,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 998,00

80120 Licea ogólnokształcące 45 352,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 276,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 43,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -19,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -1 650,00
4300 Zakup usług pozostałych 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe -100,00
4430 Różne opłaty i składki -10,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 566,00

80130 Szkoły zawodowe 89 074,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 712,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 090,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 795,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 229,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 971,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00
4260 Zakup energii 5 795,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4074



4270 Zakup usług remontowych -661,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -1 730,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 230,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -4 132,00
4410 Podróże służbowe krajowe -351,00
4430 Różne opłaty i składki -263,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 545,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne -7 025,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 150,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -10 975,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego -1 054,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -254,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -121,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -468,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 44,00

80147 Biblioteki pedagogiczne -1 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -491,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -350,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

-4 631,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -231,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe -6 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 192,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 057,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -161,00

80195 Pozostała działalność 4 722,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 722,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 076,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 38 398,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 514,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 294,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -50,00
4220 Zakup środków żywności 6 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 168,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -130,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 9 746,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 350,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4074



4260 Zakup energii 1 500,00
4270 Zakup usług remontowych -544,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 540,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -700,00

85410 Internaty i bursy szkolne 6 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 110,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze -893,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -893,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 6 545,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 455,00

Razem bieżące 251 999,00
majątkowe

600 Transport i łączność -40 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -40 000,00
750 Administracja publiczna 45 500,00

75020 Starostwa powiatowe 45 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 500,00

Razem majątkowe 5 500,00
Ogółem 257 499,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4074



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 195/XXVIII/2016

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 12 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota 2016 r. 
przed zmianą zmiana Kwota 2016 r. 

po zmianach
1 2 3 4 4 4

Przychody ogółem: 1 798 063 -399 313 1 398 750
I Kredyty i pożyczki 0 0 0
1. Kredyty § 952 0 0 0

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z 
podmiotem dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu 
U.E.

§ 952 0 0 0

2. Pożyczki § 952 0 0 0

2.1 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. § 903 0 0 0

3 Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 
ograniczona § 931 0 0 0

3.1

Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 
ograniczona, zaciągane w związku z umową zawartą z 
podmiotem dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu 
U.E

§ 931 0 0 0

II Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0 0 0
III Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 329 313 -399 313 930 000
IV Spłaty pożyczek udzielonych § 951 468 750 0 468 750
V Przelewy z rachunku lokat § 994 0 0 0

VI. Prywatyzacja majatku j.s.t § 941-44 0 0 0
Rozchody ogółem: 0 0 0

1. Spłaty kredytów § 992 0 0 0

1.1
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem 
umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi budżetu U.E

§ 992 0 0 0

2. Spłaty pożyczek § 992 0 0 0

2.1 Spłaty pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 963 0 0 0

3 Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 
ograniczona § 982 0 0 0

3.1
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 
ograniczona w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi budżetu U.E

0 0 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0 0 0
5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0 0 0

6.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 
rynek wtórny.

§ 982 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4074



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 195/XXVIII/2016

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 12 grudnia 2016 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

w złotych

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania
w tym

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy      
2016   

(7+8+9+10)
dochody 

własne jst
kredyty i 
pożyczki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źródeł*

środki 
wymienione w art. 

5 ust 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11
A. 0

B. 5 500

C. 0
1 600 60014

Zakup nieruchomości gruntowej pod poszerzenie 
pasa drogowego drogi powiatowej nr 0576T 
ul.Żeromskiego w Majkowie

11 500 6 000

D. 0

Zarzad Dróg Powiatowych w 
Skarżysku-Kamiennej

A. 0

B.

C. 0

2 600 60014

Budowa zintegrowanego systemu 
komunikacyjnego wraz z budową tunelu pieszo-
jezdnego pod torami w obrębie dworca 
kolejowego stacji Skarżysko-Kamienna

35 000 35 000

D. 0

Zarzad Dróg Powiatowych w 
Skarżysku-Kamiennej

A. 0

B.

C. 0

przed 
zmianą 60 000 60 000

D. 0

A. 0

B.

C. 0
zmiana 25 000 25 000

D. 0

A. 0

B.

3 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 0557T 
Skarżysko-Kamienna –Mirzec                       w 
miejscowości Skarżysko Kościelne – Grzybowa 
Góra km 4+286 do km 7+517

po 
zmianie 85 000 85 000 0 0

C. 0

0

Zarzad Dróg Powiatowych w 
Skarżysku-Kamiennej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4074



D. 0

A. 0

B.

C. 0
4 600 60014

Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 
0576T w km 2+093 w miejscowości Majków 
polegająca na wzmocnieniu przyczółków                              
i dostosowanie przekroju poprzecznego do 
przekroju drogowego

20 000 20 000

D. 0

Zarzad Dróg Powiatowych w 
Skarżysku-Kamiennej

A. 0

B.

C. 0
5 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0590T w 
m.Podłazie km 0+000 do km 0+350 na działce nr 
ewid.465

25 000 25 000

D. 0

Zarzad Dróg Powiatowych w 
Skarżysku-Kamiennej

A. 0

B.

C. 0
6 750 75020 Zakup samochodu służbowego na potrzeby 

Starostwa Powiatowego 125 000 125 000

D. 0

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kamiennej

A. 0

B.

C. 0
7 750 75020 Zakup klimatyzatora do serwerowni 4 200 4 200

D. 0

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kamiennej

A. 0

B.

C. 0
8 750 75020 Zakup, montaż i wdrożenie systemu zarządzania 

kluczami 40 000 40 000

D. 0

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kamiennej

A. 0

B.

C. 0
9 750 75020 Zakup regałów przesuwnych do archiwum 

Wydziału Komunikacji i Transportu 11 600 11 600

D. 0

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kamiennej

A. 0

B.

C. 0

przed 
zmianą 0 0

D. 0

A. 0

B.

C. 0
zmiana 5 500 5 500

D. 0

A. 0

B.

C. 0

10 750 75020 Zakup sprzętu komputerowego dla Wydziału 
Komunikacji i Transportu

po 
zmianie 5 500 5 500 0 0

D. 0

0

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kamiennej

A. 0

B.11 750 75020 Zakup systemu kolejkowego dla Wydziału 
Komunikacji i Transportu

przed 
zmianą 0 0

C. 0

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kamiennej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4074



D. 0

A. 0

B.

C. 0
zmiana 40 000 40 000

D. 0

A. 0

B.

C. 0

po 
zmianie 40 000 40 000 0 0

D. 0

0

A. 4 300

B.

C. 0
12 754 75411 Zakup zestawu medycznego R1 4 300 0

D. 0

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej w 

Skarżysku-Kamiennej

A. 47 000

B.

C. 013 754 75411
Zakup pralnico-suszarki, wentylatora 
oddymiającego przeciwwybuchowego z osprzętem 
oraz suszarki do masek od aparatów powietrznych

47 000 0

D. 0

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej w 

Skarżysku-Kamiennej

A. 0

B.

C. 0
14 754 75411 Zakup motopompy 32 000 32 000

D. 0

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej w 

Skarżysku-Kamiennej

A. 30 900

B.

C. 0
15 754 75411

Zakup podnośnika stopowego hydraulicznego z 
osprzętem oraz bieżni elektrycznej przeznaczonej 
do ćwiczeń dla funkcjonariuszy

30 900 0

D. 0

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej w 

Skarżysku-Kamiennej

A. 0

B.

C. 0

16 801 80195

Rozbudowa infrastruktury II Liceum 
Ogólnokształcącego o halę sportową łączącą 
zaplecze sportowe II Liceum Ogólnokształcącego i 
Zespołu Szkół Technicznych w Skarżysku-
Kamiennej

65 000 65 000

D. 0

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kamiennej

A. 0

B.

C. 0
17 852 85220

Adaptacja części budynku Zespołu Szkół 
Transportowo-Mechatronicznych na utworzenie 
Ośrodka Interwencji Kryzysowej

20 000 20 000

D. 0

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kamiennej

A. 0

18 852 85295

Poprawa dostępu w Powiecie Skarżyskim do usług 
świadczonych w lokalnej społeczności poprzez 
utworzenie placówki opieki całodobowej oferującej stały 
pobyt dla osób w podeszłym wieku oraz przewlekle 
somatycznie chorych wraz z mieszkaniami chronionymi

92 000 92 000
B.

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kamiennej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4074



C. 0

D. 0

przed 
zmianą 623 500 535 800 0 0 87 700 0

zmiana 70 500 70 500 0 0 0 0Ogółem
po 

zmianie 694 000 606 300 0 0 87 700 0

x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4074



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 195/XXVIII/2016

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 12 grudnia 2016 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku

w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe

rok budżetowy 
2016 

(8+9+10+11)
dochody 

własne jst
kredyty i 
pożyczki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źródeł*

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

bieżące
A.

B. 0

C. 0
1 600 60014

Zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych w sezonie 
zimowym 2015/2016 i 
2016/2017

609 318 202 000 202 000

D. 0

0 Zarząd Dróg 
Powiatowych

A.

B. 0

C. 0
2 600 60014

Zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych w Gminie Bliżyn 
w 2016

100 000 100 000 100 000

D. 0

0
Starostwo 

Powiatowe w 
Skarżysku-Kam.

A.

B. 0

C. 0
3 600 60014

Ubezpieczenie dróg 
powiatowych i sprzętu 
będącego w posiadaniu 
Zarzadu Dróg Powiatowych

180 000 60 000 60 000

D. 0

0 Zarząd Dróg 
Powiatowych

Ogółem 600 889 318 362 000 362 000 0 0 0 0 x

A.

B. 0

C. 0
4 700 70005 Kompleksowe ubezpieczenie 

majątku Powiatu Skarżyskiego 58 000 24 000 24 000 0

D. 0

Starostwo 
Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4074



Ogółem 700 58 000 24 000 24 000 0 0 0 0 x

A.

B. 0

C. 0
5 710 71012

e-geodezja - cyfrowy zasób 
geodezyjny województwa 
świętokrzyskiego

450 000 50 000 50 000 0

D. 0

Starostwo 
Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

Ogółem 710 450 000 50 000 50 000 0 0 0 0 x
A. 0
B. 0

C. 06 720 72095
Trwałość projektu 
"Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w Powiecie 
Skarżyskim"

238 134 30 834 30 834

D. 0

Starostwo 
Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

Ogółem 720 238 134 30 834 30 834 0 0 0 0 x

A.

B. 0

C. 0
7 750 75020 Wykonanie oraz dostarczenie 

tablic rejestracyjnych 224 506 74 000 74 000

D. 0

Starostwo 
Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

A.

B. 0
C. 0

8 750 75020
Certyfikacja systemu 
zarządzania jakością zgodnie z 
normą ISO PN-EN 9001:2009

20 000 10 000 10 000

D. 0

Starostwo 
Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

A.

B. 0
C. 0

9 750 75020 
75075

Dzierżawa urządzeń 
drukujących 31 700 17 000 17 000

D. 0

Starostwo 
Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

A.

B. 0

C. 010 750 75075

Strategia dla obszaru 
strategicznej interwencji miast 
tracących funkcje społeczno-
gospodarcze i ich obszarów 
funkcjonalnych, które 
wymagają restrukturyzacji  i 
rewitalizacji

15 000 15 000 15 000

D. 0

Starostwo 
Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

A.

B. 0
C. 0

11 750 75075 Trwałość projektu "Nad 
Czarną i Kamienną" 33 236 1 000 1 000

D. 0

Starostwo 
Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

Ogółem 750 324 442 117 000 117 000 0 0 0 0 x

A.

B. 0

C. 0
12 801 80120

Trwałość projektu Budowali 
hali sportowej przy I Liceum 
Ogólnokształcącym

216 335 10 000 10 000

D. 0

I Liceum 
Ogólnokształcące 

w Skarżysku-Kam.

A.

B. 0
C. 0

13 801 80130
Staż zagraniczny szansą na 
rozwój kompetencji 
zawodowych

392 362 134 692 6 000

D. 0

128 692
Zespół Szkół 

Technicznych w 
Skarżysku-Kam.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4074



A.

B. 0

C. 0
14 801 80130

Staż zagraniczny kluczem do 
podniesienia kompetencji 
zawodowych

373 751 128 806 11 292

D. 0

117 514
Zespół Szkół 

Technicznych w 
Skarżysku-Kam.

A.

B. 0

C. 0
15 801 80130

Staż zagraniczny uczniów 
technikum - inne spojrzenie na 
świat

702 230 133 869

D. 0

133 869
Zespół Szkół 

Ekonomicznych  w 
Skarżysku-Kam.

A.

B. 0

C. 0
16 801 80130

Europejski wymiar rozwoju 
kompetencji nauczycieli 
gwarantem podniesienia 
jakości pracy szkoły

125 704 4 700

D. 0

4 700
Zespół Szkół 

Technicznych w 
Skarżysku-Kam.

Ogółem 801 1 810 382 412 067 27 292 0 0 0 384 775 x

A.

B. 0

C. 0
17 851 85111

Opracowanie koncepcji działań 
retrukturyzacyjnych oraz 
bieżące doradztwo w 
zarządzaniu wraz z 
przygotowaniem oceny sytuacji 
finansowej i organizacyjnej  
Zespołu Opieki Zdrowotnej

47 958 47 958 47 958

D. 0

Starostwo 
Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

Ogółem 851 47 958 47 958 47 958 0 0 0 0 x

Razem bieżące 3 818 234 1 043 859 659 084 0 0 0 384 775 x
majątkowe

A. 1 841 254

B. 440 000

C. 0
1 600 60014

Przebudowa ul. Szydłowieckiej 
oraz ul. Niepodległości na 
odcinku od ul. Szydłowieckiej 
do dworca PKP wraz z 
rozbudową ulicy Wiejskiej na 
odcinku pomiędzy ulicami 
Sokolą i Szydłowiecką z 
budową ronda na 
skrzyżowaniu ulic Wiejskiej i 
Sokolej w Skarżysku-
Kamiennej

3 943 934 3 907 254 1 626 000 0

D. 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych

A. 0

B. 0

C. 0

2 600 60014

Budowa skrzyżowania dróg 
powiatowych w formie ronda w 
miejsce skrzyżowania 
czterowlotowego dróg 
powiatowych w Skarżysku-
Kościelnym tj drogi nr 0555T 
ul.Szkolna, droga Nr 0556T 
ul.Kolonia, droga Nr 0557T 
ul.Kościelna i ul.Iłżecka

1 146 351 10 000 10 000 0

D. 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych

3 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej 
ul.Metalowców wraz z 
przebudową infrastruktury 

4 838 677 10 000 10 000 0 A. 0 Zarząd Dróg 
Powiatowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4074



B. 0

C. 0

technicznej  oraz budową 
"małego ronda" na 
skrzyżowaniu z ul.Paryską I 
Norwida w Skarżysku-
Kamiennej

D. 0

A. 292 975

B. 0
C. 0

4 600 60014

Rozbudowa obiektu mostowego 
km 1+543 drogi powiatowej  nr 
0592T ul.Żeromskiego w 
m.Suchedniów wraz z 
dojazdami w niezbędnym 
zakresie

658 929 609 975 317 000

D. 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych

A. 283 260
B. 64 000
C. 0

5 600 60014
Przebudowa ul. Rycerskiej na 
odcinku od km 1+400 do km 
2+200 w Skarżysku-Kamiennej

1 885 124 573 260 226 000

D. 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych

A. 0
B. 0
C. 0

przed 
zmianą 240 000 90 000 90 000

D. 0

A. 0
B. 0
C. 0

zmiana 35 000 35 000 35 000

D. 0

A. 0
B. 0
C. 0

6 600 60014
Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 0307T w miejscowości 
Zalezianka od km 5+000 do km 
6+800

po zmianie 275 000 125 000 125 000 0 0

D. 0

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych

A. 0

B. 130 000
C. 07 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0441T Mroczków-Rędocin 
granica województwa 
świętokrzyskiego (Borki) 
m.Rędocin na odcinku od km 
2+850 000-4+091,51km

1 278 000 484 000 65 451

D. 0

288 549 Zarząd Dróg 
Powiatowych

A. 0

B. 0

C. 0
8 600 60014

Rozbudowa ciągu dróg 
powiatowych nr 0575T 
ul.Staffa w m.Majków 
gm.Skarzysko Kościelne 
Powiat Skarżyski i Nr 0575T 
ul.Młyńska m.Parszów 
gm.Wąchock Powiat 
Starachowicki

2 952 365 60 000 60 000

D. 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych

A. 0

B. 20 000
C. 0

przed 
zmianą 340 000 320 000 300 000

D. 0

9 600 60014
Przebudowa chodnika 
ul.Langiewicza na odcinku od 
skrzyżowania z ul.Stokowiec do 
ul.Słonecznej w m. Suchedniów

zmiana -25 000 -25 000 -25 000 A. 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4074



B. 0
C. 0

D. 0
A. 0
B. 20 000
C. 0

po zmianie 315 000 295 000 275 000 0 0

D. 0

0

A. 0

B. 0
C. 0

przed 
zmianą 1 385 388 300 000 300 000

D. 0

A. 0

B. 0
C. 0

zmiana -75 000 -75 000 -75 000

D. 0

A. 0

B. 0

C. 0

10 600 60014

Przebudowa ul.1-go Maja w 
granicach istniejącego pasa 
drogowego wraz z budową 
chodnika i przebudową 
istniejących wjazdów na 
odcinku od mostu na rzece 
Oleśnica do granicy miasta w 
Skarżysku-Kamiennej

po zmianie 1 310 388 225 000 225 000 0 0

D. 0

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych

przed 
zmianą 18 668 768 6 364 489 3 004 451 0 0 3 071 489 288 549

zmiana -65 000 -65 000 -65 000 0 0 0 0Ogółem 600

po zmianie 18 603 768 6 299 489 2 939 451 0 0 3 071 489 288 549

x

A.

B. 0

C. 0
11 700 70005

Rewitalizacja obszarów 
zdegradowanych w dzielnicy 
Dolna Kamienna

1 417 124 47 641 47 641 0

D. 0

Starostwo 
Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

Ogółem 700 1 417 124 47 641 47 641 0 0 0 0 x

A.

B. 0

C. 0

12 851 85111

Wkład własny do projektu 
"Podniesienie dostępności do 
Szpitalnego Oddziału 
Ratunkowego w Zespole 
Opieki Zdrowotnej w 
Skarżysku-Kamiennej Szpital 
Powiatowy im.Marii 
Skłodowskiej-Curie poprzez 
budowę lądowiska oraz 
doposażenie w sprzęt 
medyczny"

260 000 110 000 110 000 0

D. 0

Starostwo 
Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

Ogółem 851 260 000 110 000 110 000 0 0 0 0 x

przed 
zmianą 20 345 892 6 522 130 3 162 092 0 0 3 071 489 288 549

Razem majątkowe
zmiana -65 000 -65 000 -65 000 0 0 0 0

x

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4074



po zmianie 20 280 892 6 457 130 3 097 092 0 0 3 071 489 288 549
przed 

zmianą 24 164 126 7 565 989 3 821 176 0 0 3 071 489 673 324

zmiana -65 000 -65 000 -65 000 0 0 0 0Ogółem

po zmianie 24 099 126 7 500 989 3 756 176 0 0 3 071 489 673 324

wydatki bieżące 3 818 234 1 043 859 659 084 0 0 0 384 775
przed 

zmianą 20 345 892 6 522 130 3 162 092 0 0 3 071 489 288 549

zmiana -65 000 -65 000 -65 000 0 0 0 0wydatki majątkowe

po zmianie 20 280 892 6 457 130 3 097 092 0 0 3 071 489 288 549

x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4074


		2016-12-15T10:02:03+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




